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Kommunikations- og
udviklingsmedarbejder
Vejen Musikskole vil være helt fremme i
skoene når det gælder PR, branding og
præsentation. Derfor har vi nu en helt
nyoprettet stilling ledig til besættelse pr. 1.
april 2021.

 

I en tid hvor næsten al kommunikation foregår på nettet, er visuelt
levende og ofte med lyd, må vi kunne følge med strømmen. Hvis du er
klar til en hverdag med masser af musik i forskellige tonearter, et højt
tempo, mangeartede arbejdsopgaver og projekter, spændende
udfordringer og et stærkt socialt og fagligt fællesskab, så er det lige dig
vi står og mangler.

Vejen Musikskole vil være helt fremme i skoene når det gælder PR,
branding og præsentation. Derfor har vi nu en helt nyoprettet stilling
ledig til besættelse pr. 1. april 2021. Du vil blive en del af et lille effektivt
administrationsteam med en meget høj grad af fagligt samarbejde og
videndeling.

Vi er et hold, som spiller hinanden gode og som løfter i flok, fordi vi
sammen kan mere.
Vi er et hold er som elsker at flyve i helikopter og se tingene ovenfra.

Det vil være en stor fordel hvis du har erfaring med
musikskoleområdet eller kunst- og kulturverdenen. Hvis du samtidig
har uddannelse/viden indenfor medie- og reklamebranchen i
kombination med talent for branding og hjemmesideopsætning, kan
arbejde projektorienteret og har sproget i din hule hånd, er det kun et
stort plus.

Overordnet er din vigtigste opgave at sikre et højt niveau for
kommunikationen i Vejen Musikskole, eksternt som internt.

Arbejdsopgaver

Dine arbejdsopgaver vil være mangeartede, og du vil få ansvar for
følgende:

Stå for Musikskolens sociale medier og website.
Planlægge, udføre og følge op på Musikskolens mediestrategi 
Optage, redigere og tilklippe skarpe små videoklip om dagligdagen
på musikskolen, salgsvideoer, præsentationer, interviews mv.
Opsøge, dokumentere og profilere fortællingen (branding) om
Vejen Musikskole.
Pressekontakt i bred forstand

Indrykningsdato

01.02.2021

Ansøgningsfrist

26.02.2021

Virksomhedsnavn

Vejen Musikskole

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Gitte Hvid

gh@vejen.dk
30539070

Søg stilling

https://vejen.career.emply.com/ad/komm
og-udviklingsmedarbejder-til-vejen-
musikskole/r3ox1i/da
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Fotografering af events, dagligdag, koncerter og stå for
livestreaming.
Fornyelse af Musikskolens logo
Opsætning og vedligehold af alt indhold på Musikskolens nye
hjemmeside
Fremstilling af grafisk materiale i henhold til den kommende grafiske
identitet.
Koordinerende funktioner ift. medarbejdernes opgaver i
forbindelse med mediestrategien.
Udarbejdelse af planer for markedsføring i forbindelse med
elevrekruttering samt større arrangementer.

Stillingen er en fast stilling med en ansættelsesgrad på 20 timer om
ugen. Du vil skulle forvente periodevist aften- og weekendarbejde. Du
vil skulle forvente en del transport i forbindelse med stillingen. Du vil
referer til Musikskolelederen og kan forvente at løn og
ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst og på
baggrund af kvalifikationer og uddannelse. Vi forventer at du:

har en kommunikationsuddannelse og gerne noget erfaring med i
bagagen.
kan holde mange bolde i luften og trives i et arbejdsfællesskab med
et højt aktivitets-, kommunikations- og arbejdsniveau.
har autoritet i din opgaveløsning og gerne ytrer din mening - også
når det er svært.
har lyst til at indgå i arbejdet på tværs af faglige skel og er dygtig til
at samarbejde.
tænker strategisk, har mod på at arbejde praktisk og er
resultatorienteret.
er en holdspiller der samtidig formår at arbejde selvstændigt og
proaktivt.
kan planlægge og få tingene fra hånden og gjort færdige.
er glad for at skrive og har et levende, involverende og fejlfrit
skriftligt sprog.
er serviceminded, har humor samt en positiv tilgang til opgaverne.

Om os Vi er en musikskole som vægter elevernes læring og motivation
højt, og som arbejder for at blive alles musikskole uanset alder. Vi har
en mission om at bibringe den enkelte værdifuld dannelse og
personlighedsudvikling og at være en kulturel dynamo for vores
kommune. Vi gør det ved at have fokus på bæredygtighed, synlighed,
mangfoldighed og dannelse, og vi har udarbejdet en plan herfor. I Vejen
Musikskole vægter vi det tværgående samarbejde, både internt og
eksternt, hvor vi gerne arbejder på tværs af faggrupper, fag, faglighed
og institutioner. Vi har en del eksterne samarbejdspartnere, som vi
servicerer og samarbejder med. Hos os bliver du et vigtigt led i
kommunikationen mellem disse, samt i vores udvikling, i vores
samarbejde generelt og du spiller derfor en vigtig rolle for vores ansigt
udadtil. Vi lægger derfor vægt på, at du er motiveret for at samarbejde
på tværs af organisationen. Vi skal kunne mærke, at du brænder for at
være sammen med elever, forældre, kollegaer, samarbejdspartnere
mv., og du skal have lyst til at bruge tid på at kæde tingene sammen.
Vejen Musikskole er en mindre, decentral musikskole med et højt
aktivitetsniveau. Vi underviser mellem 400-700 elever i hhv.
musikskolen, folkeskolen, børnehaver og dagplejen. Herudover har vi
20-30 arrangementer på et år, som a�oldes rundt om i Vejen
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Kommune. Vi er i alt 22 ansatte hvoraf vi er 4 i administrationen. Har
du yderligere spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at rette dem
til musikskoleleder Gitte Hvid på tlf. 30539070 eller gh@vejen.dk.
Ansøgningsfristen er den 26. februar kl. 12.00. Samtaler forventes
a�oldt umiddelbart herefter. Din ansøgning samt relevante bilag
sendes elektronisk. Der vil blive indhentet referencer såfremt du
tilbydes ansættelse. I forbindelse med evt. ansættelse vil der blive
indhentet straffeattest samt børneattest.

Send ansøgningen ved at bruge knappen ”Ansøg”. Vigtigt: søg venligst
via Vejen Kommunes hjemmeside. Husk at vedhæfte din ansøgning
og CV samt andre relevante bilag.
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